Розмір бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі: 

Закупівля проводиться на очікувану вартість, яка визначена з урахуванням кошторисних 

призначень 2026 року.  

Розмір бюджетного призначення та/або очікувана вартість предмета закупівлі: Державний 

бюджет України, 116 900.00грн. (сто шістнадцять тисяч дев’ятсот грн 00 коп.) з урахуванням ПДВ.